
 
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации района  
от 13.03.2018 №147 «О продаже муниципального имущества  

посредством публичного предложения» 
 

 

В целях приведения правового акта в соответствие, п о с т а н о в л я ю :  

1. Внести изменения в постановление Администрации района от 

13.03.2018 №147 «О продаже муниципального имущества посредством 

публичного предложения», изложив Приложение к постановлению в новой 

редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.  

 

 

Главы Администрации района                                             А.И. Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Фролов М.П. 

2-52-03 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

г.Инза 

29 марта   2018 г.                                                                        №174 



  

Приложение 

к постановлению Администрации района 

от 29.03. 2018 №174  

 

Условия приватизации муниципального имущества  

 
Наименование 

имущества 

(характеристика) 

подлежащего 

приватизации:   

Помещение, назначение: нежилое, площадь 32,2 кв.м, 

этаж: 1, кадастровый номер 73:04:030148:1785, 

расположенное по адресу: Российская Федерация, 

Ульяновская область, Инзенский район, г. Инза, ул. 7 

микрорайон, д. 11, помещение 1 этажа №30, 31, 32, 33, 

34, 35, 36. 
Способ приватизации: продажа посредством публичного предложения  

Форма подачи 

предложений о цене: 

Открытая форма подачи предложений о приобретении 

муниципального имущества в течение одной процедуры 

проведения такой продажи 

Цена первоначального 

предложения  

в соответствии с отчетом 

о проведенной 

независимой оценке  

№116/09-2017 от 

27.09.2017г.: 

685 000 (шестьсот восемьдесят пять тысяч) рублей 00 

копеек 

Сумма задатка (20% от 

начальной цены 

продажи): 

137 000 (сто тридцать семь тысяч) руб. 00 копеек 

 

Цена отсечения (50% от 

цены первоначального 

предложения)  

342 500 (триста сорок две тысячи пятьсот) рублей 00 

копеек 

 

Величина снижения 

цены первоначального 

предложения («шаг 

понижения»  не более 

10% от цены 

первоначального 

предложения) 

68 500 (шестьдесят восемь тысяч пятьсот) рублей 00 

копеек 

Величина повышения 

цены «шаг аукциона» 

(не более 50 процентов 

«шага понижения») 

34 250 (тридцать четыре тысячи двести пятьдесят) рублей 

00 копеек 

Дата начала срока 

приема заявок: 

23.03.2018г. 

Окончание приема 

заявок: 

03.05.2018г. до 17ч. 00 мин. (местное время) 

Дата рассмотрения 

заявок:  

04.05.2018г. в 10ч. 00 мин. (местное время) 

Дата проведения 

продажи посредством 

публичного 

предложения:  

07.05.2018г. в 14ч. 00 мин. (местное время) 

_____________________________________ 


